«УТВЕРЖДАЮ»

Председатель  Территориальной

экзаменационной комиссии в Московской области

      _______________  Э.Ф. Марчануков

         «___» __________  2013г.

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Московской области

__________________________________________________________________

г. Реутов

14 августа 2013 г.          №19

Присутствовали:

Члены комиссии:

Марчануков

Эдуард Феликсович

Председатель Территориальной экзаменационной

комиссии в Московской области  -  Заместитель

начальника  Управления государственного

автодорожного надзора по Московской области

Федеральной службы по надзору в сфере  транспорта.

Балаева

Людмила Викторовна   Н Титов Михаил Алексеевич ачальник отдела автотранспортного надзора и контроля международных автомобильных перевозок.

Секретарь  Территориальной экзаменационной

комиссии в Московской области - старший специалист

1 разряда отдела организационной работы,

государственной службы и кадров Управления

государственного автодорожного надзора по

Московской области Федеральной службы по надзору

в сфере  транспорта.

Лаптев

Алексей Валерьевич

Заместитель начальника  Управления государственного

автодорожного надзора по Московской области

Федеральной службы по надзору в сфере  транспорта.

2

Ломакин

Виктор Иванович   Н Титов Михаил Алексеевич ачальник отдела автотранспортного надзора и контроля международных автомобильных перевозок.

Начальник отдела автотранспортного надзора и

контроля международных автомобильных перевозок

Управления  государственного автодорожного надзора

по Московской области Федеральной службы по

надзору в сфере  транспорта.

Кощеев

Владимир Алексеевич

Заведующий отделом развития транспортной

логистики и грузовых перевозок Министерства

транспорта Московской области.

Дробышев

Сергей Евгеньевич

Главный специалист  филиала ФБУ «Росавтотранс» в

ЦФО.

Куршев

Михаил Владимирович

Госинспектор БДД ГУОБДД МВД России.

I. Проведение квалификационного экзамена.

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

АНО «ОНМЦ»   01 марта 2013г. -  21 марта 2013г.

1. Новиков Николай Васильевич         сдал

2. Лучков Евгений Александрович      сдал

АНО «ОНМЦ»   15 апреля 2013г. - 24 апреля 2013г.

3. Копылов Александр Иосифович

не сдал

4. Гвоздинский Андрей Станиславович

не сдал

5. Ягодкин Сергей Михайлович

сдал

6. Тарасов Александр Евгеньевич

сдал

7. Фролов Евгений Олегович

сдал

8. Серватинский Владимир Владимирович
(Базовый курс сдал «12.07.2013г.», протокол №18)

не сдал

АНО «ОНМЦ»   05 августа 2013г. - 14 августа 2013г.

9. Панин Виталий Евгеньевич

сдал

3

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

10. Гайдаржи Захар Викторович

сдал

11. Ладецкий Денис Николаевич

сдал

12. Тютюник Сергей Степанович

сдал

13. Батов Владимир Анатольевич

сдал

14. Поляков Александр Михайлович

не сдал

15. Исаев Антон Андреевич

сдал

УКК НП «ЦОБ «Гарант»  27 мая  2013г. – 17 июня 2013г.

16. Иванов Михаил Николаевич сдал

17. Романов Анатолий Алексеевич сдал

18. Власкин Игорь Алексеевич сдал

19. Шаталин Андрей Владимирович не сдал

20. Павлов Николай Александрович сдал

21. Малахов Роман Викторович не сдал

22. Емельянов Олег Александрович не сдал

НОЧУ ДО «УЦ ОЛИВИН» 04 июня 2013г. – 21 июня 2013г.

23. Алексеев Анатолий Михайлович сдал

24. Руднев Аркадий Витальевич не сдал

25. Подмиглазов Михаил Александрович не сдал

НПОУ «Профессионал»  07 июня 2013г. – 25 июня 2013г.

26. Макаров Сергей Евгеньевич не сдал

27. Попов Николай Витальевич сдал

ЗАО «Подольский УКК» 27 мая 2013г. – 20 июня 2013г.

28. Гришин Сергей Анатольевич сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не

сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

4

3. по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ

и   изделий класса 1»

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ЗАО «Подольский УКК» 27 мая 2013г. – 20.06.2013г.

1. Гришин Сергей Анатольевич сдал

АНО «ОНМЦ»   01 марта 2013г. -  21 марта 2013г.

1. Новиков Николай Васильевич         сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9
2. Лучков Евгений Александрович      сдал

АНО «ОНМЦ»   15 апреля 2013г. - 24 апреля 2013г.

3. Николаев Андрей Евгеньевич
(Базовый курс сдал «12.07.2013г.», протокол №18)

сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

4. Ягодкин Сергей Михайлович сдал

5. Тарасов Александр Евгеньевич сдал

6. Варламов Алексей Николаевич
(Базовый курс сдал «12.07.2013г.», протокол №18)

сдал

7. Хлопянов Алексей Владимирович
(Базовый курс сдал «12.07.2013г.», протокол №18)

сдал

8. Фролов Евгений Олегович сдал

9. Жуков Николай Иванович

(Базовый курс сдал «12.07.2013г.», протокол №18)

не сдал -

АНО «ОНМЦ»   05 августа 2013г. - 14 августа 2013г.

10. Панин Виталий Евгеньевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9
11. Гайдаржи Захар Викторович сдал

12. Ладецкий Денис Николаевич сдал

13. Тютюник Сергей Степанович   сдал

УКК НП «ЦОБ «Гарант»  27 мая  2013г. – 17 июня 2013г.

14. Иванов Михаил Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9
15. Романов Анатолий Алексеевич сдал

16. Власкин Игорь Алексеевич сдал

17. Павлов Николай Александрович сдал

НПОУ «Профессионал»  07 июня 2013г. – 25 июня 2013г.

18. Кузнецов Валерий Михайлович

(Базовый курс сдал «10.07.2013г.», протокол №17)

сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9 19. Попов Николай Витальевич сдал

5

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

Заместитель начальника  Управления

государственного автодорожного надзора

по Московской области Федеральной

службы по надзору в сфере  транспорта

_____________

А.В. Лаптев

Начальник отдела автотранспортного

надзора и контроля международных

автомобильных перевозок Управления

государственного автодорожного надзора

по Московской области Федеральной

службы по надзору в сфере  транспорта _____________ В.И. Ломакин

Заведующий отделом развития

транспортной логистики и грузовых

перевозок Министерства транспорта

Московской области

_____________

В.А. Кощеев

Главный специалист  филиала ФБУ

«Росавтотранс» в ЦФО

_____________

С.Е. Дробышев

Госинспектор БДД ГУОБДД МВД России _____________

М.В.  Куршев

Секретарь комиссии _____________ Л.В. Балаева

исп. Балаева Л.В.

тел.: (495) 791-62-24 доб. 211

     528-23-30